
ID Task 
Mode

WBS Nombre de tarea Duration Start Finish

0 CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO 
SANITARIO DE MONTECRISTI 
(ESTACION DE BOMBEO, 
ELECTRIFICACION Y LINEA DE 

276.8 days Fri 11/9/20 Sat 
17/7/21

1 A ESTACION DE BOMBEO 74 days Sun 1/11/20 Tue 26/1/21

2 A.1 INICIO DE FASE ESTACION DE 
BOMBEO

0 days Sun 1/11/20 Sun 1/11/20

3 A.2 REPLANTEO 2 days Sun 1/11/20 Tue 3/11/20

5 A.3 MOVIMIENTO DE TIERRA 10 days Sun 1/11/20 Thu 
12/11/20

9 A.4 HORMIGON ARMADO EN: 57 days Fri 13/11/20 Sat 16/1/21

18 A.5 MURO DE BLOQUES 3 days Sat 16/1/21 Tue 19/1/21

20 A.6 TERMINACION DE SUPERFICIE 7 days Sat 16/1/21 Tue 26/1/21

26 A.7 FIN  DE FASE ESTACION DE 
BOMBEO

0 days Tue 26/1/21 Tue 26/1/21

27 B CONSTRUCCION VERJA PERIMETRAL 63 days Mon 
30/11/20

Wed 
10/2/21

28 B.17 Inicio de Fase 0 days Mon 
30/11/20

Mon 
30/11/20

29 B.1 VERJA PERIMETRAL EN MURO DE 
BLOCK 6'' VIOLINADOS (INC. 
MOVIMIENTO DE TIERRA, ZAPATA, 
VIGAS, PAÑETE, CANTOS Y 

60 days Mon 
30/11/20

Sun 7/2/21

30 B.2 PUERTA MALLA CICLONICA L= 4.00 
MT

3 days Mon 8/2/21 Wed 
10/2/21

31 B.18 Fin de Fase: Verja Perimetral 0 days Wed 
10/2/21

Wed 
10/2/21

32 G GARITA PARA OPERADOR 28 days Wed 
10/2/21

Sat 13/3/21

33 G.5 Inicio de Fase: Garita Operador 0 days Wed 
10/2/21

Wed 
10/2/21

34 G.3 REPLANTEO 1 day Thu 11/2/21 Thu 11/2/21

35 G.4 MOVIMIENTO DE TIERRA 1 day Fri 12/2/21 Fri 12/2/21

36 G.4 HORMIGON ARMADO FC= 
210KG/CM2 EN:

14 days Sat 13/2/21 Mon 1/3/21

40 G.5 MURO DE BLOCK 5 days Mon 
15/2/21

Sat 20/2/21

42 G.6 TERMINACION DE SUPERFICIE 14 days Sat 20/2/21 Mon 8/3/21

53 G.7 REVESTIMIENTO PAREDES 2 days Tue 9/3/21 Wed 
10/3/21

55 G.8 INSTALACION SANITARIA 19 days Sat 20/2/21 Sat 13/3/21

65 G.9 PINTURA 2 days Tue 9/3/21 Wed 
10/3/21

67 G.10 PUERTAS Y VENTANAS 1 day Thu 11/3/21 Thu 11/3/21

70 F ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO 94 days Tue 1/12/20 Thu 18/3/21

71 F.39 INICIO FASE: ELECTRIFICACION Y 
EQUIPAMIENTO

0 days Tue 1/12/20 Tue 1/12/20

72 F.37 ELECTRICIDAD 25 days Tue 1/12/20 Mon 
28/12/20

84 F.12 ALIMENTADORES 27 days Tue 
29/12/20

Sat 30/1/21

98 F.13 CASETA GENERADOR 13 days Thu 
24/12/20

Sun 10/1/21

111 F.14 CASETA OPERADOR 3 days Thu 11/3/21 Sat 13/3/21

113 F.15 ILUMINACION EXTERIOR 4 days Sun 14/3/21 Thu 18/3/21

115 F.16 EQUIPOS ELECTROMECANICOS 
CARCAMO

15 days Thu 
17/12/20

Tue 5/1/21

117 F.38 FIN DE FASE: ELECTRIFICACION Y 
EQUIPAMIENTO

0 days Sat 30/1/21 Sat 30/1/21

118 C LINEA DE IMPULSION 99.8 days Fri 11/9/20 Wed 
30/12/20

119 C.1 INICIO DE FASE 0 days Fri 11/9/20 Fri 11/9/20

120 C.2 REPLANTEO Y CONTROL 
TOPOGRAFICO

95 days Fri 11/9/20 Thu 
24/12/20

121 C.3 CORTE DE ASFALTO L=1000 M 13 days Sun 13/9/20 Mon 
28/9/20

125 C.4 MOVIMIENTO DE TIERRA 84.8 days Mon 
28/9/20

Wed 
30/12/20

132 C.5 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

97 days Sun 13/9/20 Tue 
29/12/20

139 C.6 FIN DE LINEA DE IMPULSION 0 days Wed 
30/12/20

Wed 
30/12/20

140 D ACOMETIDAS INTRADOMICILIARIAS 127 days Wed 6/1/21 Thu 27/5/21

141 D.1 CONEXIÓN PVC 4 DESDE  
ACOMETIDAS NUEVAS  A 
VIVIENDAS  (3,900 UD ) ETAPA 1 

127 days Wed 6/1/21 Thu 27/5/21

142 D.1.1 INICIO DE FASE 0 days Wed 6/1/21 Wed 6/1/21

143 D.1.2 MOVIMIENTO DE TIERRA: 121 days Wed 6/1/21 Fri 21/5/21

147 D.1.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 
TUBERIAS Y PIEZAS

120 days Wed 
13/1/21

Thu 27/5/21

149 D.1.4 FIN DE FASE 0 days Thu 27/5/21 Thu 27/5/21

150 D.2 CONEXION PVC 6" DESDE  
ACOMETIDAS NUEVAS  A 
VIVIENDAS   (41 UD) ETAPA 1 

66 days Wed 6/1/21 Sat 20/3/21

151 D.2.1 INICIO DE FASE 0 days Wed 6/1/21 Wed 6/1/21

152 D.2.2 MOVIMIENTO DE TIERRA: 66 days Wed 6/1/21 Sat 20/3/21

158 E VARIOS 177 days Wed 
30/12/20

Sat 17/7/21

159 E.1 REPARACION DE SERVICIOS 
EXISTENTES

121 days Wed 
30/12/20

Mon 
17/5/21

171 E.2 BOMBA DE ACHIQUE 7 days Sat 6/2/21 Sat 13/2/21

173 E.3 CARPETA ASFALTICA L=3,993 ML 177 days Wed 
30/12/20

Sat 17/7/21
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MALESPIN CONSTRUCTORA, S.R.L
RNC: 101-710543

Calle 20 casi esquina B. Villa Aura, Manoguayabo, Santo Domingo, Rep.Dominicana.

Correo: ingenieria@grupomalespin.com
Teléfono: (809) 561-1563

Fax: (809) 561-3982
Lunes/Viernes: 8 hrs 8:00 am-12:00m / 1:00 pm-5:00 pm

Sábado: 4 horas 8:00 am-12:00 pm
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